МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай

шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

  ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК

От 31.08.2020 г.                                                                          №590

Об утверждении  результатов мониторинга

качества образования образовательных учреждений

по итогам 2019-2020 учебного года

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьей 97 Федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2017 г. № 955 «Об

утверждении показателей мониторинга системы образования», постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2009 № 287 «Вопросы

Министерства образования и науки Республики Татарстан», в целях улучшения качества

образовательных услуг и обеспечения взаимодействия органов исполнительной власти

Республики Татарстан, образовательных организаций, действующих на территории

Республики Татарстан,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты мониторинга  образовательных организаций, реализующих

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

Азнакаевского района  Республики Татарстан (приложение 1).

2.   Заместителю начальника – начальнику  ИМО МКУ УО Ахмадишиной Л.М:

2.1  Ознакомить руководителей ОУ с результатами мониторинга.

2.2  Представить результаты на районном совещании руководителей с участием

Главы Азнакаевского района.

3.  Рекомендовать руководителям ОУ ознакомить педагогические коллективы с

результатом мониторинга.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.